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大連双華木結構建築工程有公司
P-011階 平面詳細図 1/50
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1階  平面詳細図 S : 1 / 5 0
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2階 平面詳細図 P-021/50
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2階 平面詳細図 S:1/50
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P-031/100 立面図、断面図
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1面 断面図 S : 1 / 1 0 0
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東側 立面図 S : 1 / 1 0 0
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P-041/100求積図

Ｊ1-2015

2016/03/10

1階 床面積求積図 S : 1 / 1 0 0
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形 状 計 算 式 面  積

面 積       計(㎡)

              (坪)

1 矩形 4.000×7.500 30.000000
2 矩形 5.000×9.000 45.000000
3 矩形 4.500×9.500 42.750000
4 矩形 5.000×9.000 45.000000

162.75    

49.23    

建築面積求積図 S : 1 / 1 0 0
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形 状 計 算 式 面  積

面 積       計(㎡)

              (坪)

A1 矩形 4.000×7.500 30.000000
A2 矩形 5.000×9.000 45.000000
A3 矩形 4.500×9.500 42.750000
A4 矩形 5.000×9.000 45.000000
A5 矩形 5.000×2.000 10.000000
A6 矩形 4.500×2.000 9.000000
A7 矩形 7.000×2.000 14.000000
A8 矩形 2.000×6.500 13.000000
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63.14    

2 階 床面積求積図 S : 1 / 1 0 0
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床 面 積 表<2階>

形 状 計 算 式 面  積

面 積       計(㎡)

              (坪)

1 矩形 5.000×9.000 45.000000
2 矩形 4.500×6.500 29.250000
3 矩形 5.000×9.000 45.000000
4 吹抜け 4.500×3.000 -13.500000

105.75    

31.98    
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1/30矩計図 P-05
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矩計図 S : 1 / 3 0
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1/100屋根伏図 P-06
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1階 屋根伏図 S : 1 / 1 0 0
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大連双華木結構建築工程有公司

S : 1 / 5 0
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Ｓ④

③
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住宅用火災警報器
松下電工(乾電池式)

ｼｽﾃﾑ24時間換気

ｴｱｽﾏｰﾄ大建   24h換気
ﾘけむ 当番(煙2種)
YKは和室色
を示す

ﾎﾜｲﾄSH28455K (  )
SH28455YK(和室色)

ねつ当番(定温式)

ｷｯﾁﾝ( )

SH28155K

ﾚｼﾞｽﾀｰ給気
(SB0417-01R)

ﾌｱ排気 ン
(SB0478B)

ｽｲｯﾁ付

ｽﾃﾝﾌｰﾄﾞ※ (FD付)　SB0481-20R、SB0581-20Rより1500以上
ｴｱｺﾝ･換気口等吹出口

※共通

より150以上500以内部
煙式/熱式共通:天井面

※壁面取付の場合

熱式:壁面より400以上
煙式:壁面より600以上
※天井取付の場合

AH0232

AH0231K

AH0212ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾚｰﾙ

HSFA　5091　E

LSB　50030

HSEW　5009　KCE

ｷｯﾁﾝ

･階段 便所

ﾎﾟｰﾁ灯 ｺﾝｾﾝﾄ　標準高さ　FL+　250

ｽｲｯﾁ　標準高さ　FL+　1200

ｴｱｺﾝ ｺﾝｾﾝﾄ　 　標準高さ　FL+1900

専用回路

換気扇(FD付）

ｴｱｺﾝ室内機

ｴｱｺﾝ室外機

ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

ｼｰﾘﾝｸﾞ（蛍光灯）

ｼｰﾘﾝｸﾞ引掛
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ｶﾞｽﾒｰﾀｰ

ﾒｰﾀｰ電気

分電盤

電話配管

ﾃﾚﾋﾞ配線　5CFBＴＶ
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　　1階内部仕様書 ①  

2016/3/10

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

着色

1FL±0 ウレタン艶なし

構造用合板(ｱ)28 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

着色 吹き抜け 吹き抜け

1FL±0 ウレタン艶なし

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 2600

着色

1FL±0 ウレタン艶なし

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 2400

着色

1FL±0 ウレタン艶なし

構造用合板(ｱ)28 構造用合板(ｱ)12

床暖房パネル(ｱ)32 ケイカル板 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

タイル張：600*600*10 無 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 2400

タイル張：100*200*10

1FL±0

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 2600

着色

1FL±0 ウレタン艶なし

構造用合板(ｱ)28 構造用合板(ｱ)12 手洗いカウンター家具

防水下地メッシュ入り ケイカル板 洗浄便座付便器

:タイル張り：300*300*10 無 集成天井 鏡

床暖：不要 タイル張：150*150*10 タオル掛け

1FL-20

構造用合板(ｱ)28 構造用合板(ｱ)12

防水下地メッシュ入り ケイカル板 手洗いカウンター家具

:タイル張り：300*300*10 無 集成天井 洗浄便座付便器

床暖：不要 タイル張：150*150*10 鏡

1FL-20 タオル掛け

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 内壁:石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 内壁:石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

着色 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

1FL±0 ウレタン艶なし
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キッチン1
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①
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①
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①
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①
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備考巾木/H 壁 設備商品・家具
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①
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④
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　2階内部仕様書②

2016/3/10

構造用合板(ｱ)28 勾配天井

2階廊下 床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 化粧梁レッドパイン節有 スチール手摺

吹き抜け ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 自然塗装仕上げ 勾配天井 手摺笠木

着色 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

2FL±0 ウレタン艶なし ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 2400

着色

2FL±0 ウレタン艶なし

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 2400

ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

2FL±0

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 2400

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

2FL±0

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 2400

着色 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

2FL±0 ウレタン艶なし

構造用合板(ｱ)28 構造用合板(ｱ)12 手洗いカウンター家具

防水下地メッシュ入り ケイカル板 洗浄便座付便器

:タイル張り：600*600*10 無 集成天井 鏡

床暖：不要 タイル張：150*150*10 タオル掛け

2FL±0

構造用合板(ｱ)28 手洗いカウンター家具

防水下地メッシュ入り 構造用合板(ｱ)12 洗浄便座付便器

:タイル張り：300*300*10 無 ケイカル板 鏡

集成天井 タオル掛け

床暖：不要 タイル張：150*150*10

2FL±0

構造用合板(ｱ)28

床暖房パネル(ｱ)32 なら無垢塗装 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ(ｱ)12

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ(ｱ)15 Ｈ＝60　ｔ＝12 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上 ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ仕上

着色

2FL±0 ウレタン艶なし

天井 備考設備商品・家具壁巾木/H

2400

天井高
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名

E-MAIL:FAX:TEL:

縮尺 Ｎｏ.

tinshiken@163.com0411 -8579-67720-137-0986-7791

大連双華木結構建築工程有公司
1/30 Z-01 D 展開図

Ｊ1-2015

2016/03/10
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30  キッチン1 展開図 Z-02
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名

TEL:

縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30 Z-03キッチン2、トイレ2  展開図
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天井::石膏ﾎﾞｰﾄﾞ (ｱ)12

床:タイル張り

構造用合板(ｱ)28
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30洋室1 展開図 Z-04
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30 Z-05トイレ1、物入 展開図
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30 L 展開図 Z-06
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30 ｸﾛｰｾﾞｯﾄ 1、トイレ3 展開図 Z-07
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30寝室1 展開図 Z-08
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30寝室2  展開図 Z-09
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30 ｸﾛｰｾﾞｯﾄ 2、トイレ4 展開図 Z-10
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/30洋室2 展開図 Z-11
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
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縮尺 Ｎｏ.

tinshiken@163.com0411 -8579-67720-137-0986-7791

大連双華木結構建築工程有公司
1/35階段 展開図 Z-12
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
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縮尺 Ｎｏ.

tinshiken@163.com0411 -8579-67720-137-0986-7791

大連双華木結構建築工程有公司
1/35 階段 展開図 Z-13
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名

E-MAIL:FAX:TEL:

縮尺 Ｎｏ.

tinshiken@163.com0411 -8579-67720-137-0986-7791

大連双華木結構建築工程有公司
G-011/50基礎伏図

Ｊ1-2015
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/501階 床伏図 G-02

土台 120×120
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通柱120×120

凡 例
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/502階 床伏図 G-03
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/502階 床伏図

未標註梁規格120×180

下柱(柱負)120×120
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基準標高為1階軒高
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凡 例
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12
,5
00

20,500 16,500

12
,5
00

8,
50
0

4,
00
0

20,500

4,
00
0

4,
00
0

X2 X3 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19

Y5

Y13

Y14

Y6

X20 X21
X22

Y7

Y8

Y9

Y1

Y2

Y3

Y4

X4 X5

Y11

Y12

Y10

X6X1

4,000

1,
00
0

4,000

3,
50
0

16,500

16,500

-600

-600

-600

-600

-600

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-6
00

-600
HB

HB

240

240

240

240

240

24
0

24
0

2016/03/10 2016/03/10 2016/03/10E-MAIL:FAX:TEL: tinshiken@163.com0411 -8579-67720-137-0986-7791

Ｊ1-2015



担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/50
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凡 例

小屋束120×120
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/50

小屋束(束負)120×120

小屋束(束勝)120×120

基準標高為1階軒高

凡 例
母屋120×180

G-061階 母屋伏図

1階 母屋伏図 S:1/50
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/502階 母屋伏図

小屋束(束負)120×120

小屋束(束勝)120×120

基準標高：1階軒高

凡 例
母屋120×180
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2階 母屋伏図 S:1/50
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/50

凡 例
垂木38×140

G-081階 小屋伏図
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担当者設計者工事名

備考

管理者

日付 日付 日付

図面名
縮尺 Ｎｏ.

大連双華木結構建築工程有公司
1/502階 小屋伏図

凡 例
垂木38×140

G-09

2016/03/10 2016/03/10 2016/03/10

2階 小屋伏図 S:1/50
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